
R O M Â N I A 
JUDEŢUL NEAMT 

Consiliul local al comunei 
DRAGANESTI 

 

 
                                                    H O T A R A R E A 
                                                            NR. 27 DIN 03.11.2020 

privind alegerea viceprimarului 
 

 
 Consiliul local al comunei DRAGANESTI; 
           Avand in vedere Ordinul Prefectului Judetului Neamt nr.470/29.10.2020 privind 

constituirea Consiliului local Draganesti 
 Văzând rezultatele votului secret consemnate în procesul verbal; 
 Având în vedere prevederile art. 152 alin. (2)si (3) din Ordonanta de urgenta 

nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare; 
 
 În temeiul art. 129 alin.2 lit.a) , alin.3  lit.b din OUG nr. 57/2019 ,privind 

Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare; 

 
 

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 Art.unic – Se alege în funcţia de viceprimar al comunei DRAGANESTI 
 - Domnul  POSMOSANU CONSTANTIN 

 
 

           
               PRESEDINTE DE SEDINTA,                    AVIZEAZA PENTRU LEGALITATE, 

                           C O N S I L I E R,                                   SECRETAR GENERAL 

                          VASILE GAINA                                        CRISTINA GAINA 

 


